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XLII Sesja Rady Miasta Gorlice

W czwartek 21 grudnia 2017 r. o godz. 9.00 rozpocznie się XLII zwyczajna sesja Rady Miasta
Gorlice. Sesja odbędzie się w sali obrad im. W. Biechońskiego, II piętro (sala nr 206).

W zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady Miasta Krzysztofa Wrońskiego porządku
obrad znalazły się następujące punkty:
1. Otwarcie sesji i odczytanie porządku obrad.
2. Informacja Burmistrza Miasta za okres międzysesyjny od 16.11.2017 r. do 15.12.2017 r.
3. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na XLI sesji Rady Miasta.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał:

uchwała Budżetowa Miasta Gorlice na 2018 rok,
w sprawie przyjęcia Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Gorlice,
w sprawie ustalenia stawek dotacji  przedmiotowej dla samorządowego zakładu
budżetowego Ośrodka Sportu i  Rekreacji  w Gorlicach,
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy,
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Miasto Gorlice – Plan Nr 3”,
w sprawie nabycia na rzecz Miasta Gorlice prawa własności nieruchomości gruntowych
położonych  w Gorlicach przy ul.  Stróżowskiej,
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu w budynku przy ul.
Słonecznej 11 na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
jej  zawarcia,
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i  zbiorowego odprowadzania ścieków,
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia w sprawie przyjęcia
zarządzania odcinkiem drogi wojewódzkiej  nr 993,
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie należności pieniężnych
przypadających Miastu Gorlice,
w sprawie wprowadzenia możliwości oraz określenia warunków i  trybu składania
formularzy informacji  i  deklaracji  na podatek od nieruchomości,  podatek rolny, podatek
leśny oraz deklaracji  na podatek od środków transportowych za pomocą środków
komunikacji  elektronicznej,
w sprawie zmiany Uchwały Nr 48/VII/2015 Rady Miasta Gorlice z dnia 26 marca 2015 r. w
sprawie określenia wzoru deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości,
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej,
położonej w Gorlicach przy ul.  Węgierskiej,
w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na
2017 rok,
w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Gorlice,



w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017.

5. Interpelacje i wnioski Radnych.
6.  Zapytania Radnych oraz odpowiedzi na nie, sprawy różne i wolne wnioski.
7 . Zakończenie obrad.


